
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ 
ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΚΑΣ ΠΟΥΛΙΑΡΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 
Ημερομηνία: 7/10/2020 
Αριθ. Πρωτ:  10783 
 

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 42132 - Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα : dide.tri.sch.gr 
Πληροφορίες : Ε. Αλεξοπούλου 
Τηλέφωνο : 24310 46414 
Fax : 24310 46470 
 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών για την κάλυψη 
των λειτουργικών αναγκών της εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης (παράλληλη 
στήριξη) για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, για το 
σχολ. έτος 2020-2021  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο 
πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α 111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  
Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

                      Ο Αναπληρωτής Δ/ντής  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 134683/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ : 6Ν6Ζ46ΜΤΛΞ-Χ5Ν) Απόφαση 
πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τις αιτήσεις τοποθέτησης  των προσληφθέντων αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 
3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή 
Υπουργική Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου 
‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 
(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης ως εξής: 
 



 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΗΛΙΑΣ ΝΙΖΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ) 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ  
1 

2 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΟΥΛΙΑΡΗ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 BRAIL 
(ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ) 

ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

6 1. ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
2. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
 

3. 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1. 3 
 

2. 4 

 
3. 2 

3 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΛΑΧΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(ΠΛΗΡΟΥΣ) 

7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 7 1. 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

2. 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
3. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 
4. ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

1. 6 
 

2. 4 
 

       3. 3 
 

      4.3 

Ανάληψη υπηρεσίας μπορούν να κάνουν οι εκπαιδευτικοί  από την Πέμπτη 8-10-2020 έως 
Παρασκευή 9-10-2020 
 

                                                                      
           O ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

 
 

                                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ                     
                                        ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ε΄ 

                                                                                                           ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    
 

 

 


